
 

 

UCHWAŁA NR LII.372.2023 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

o charakterze sportowo-rekreacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679)  

Rada Gminy Przystajń 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przez gminne obiekty użyteczności publicznej o charakterze sportowo-rekreacyjnym rozumie się halę 

sportową i kompleks sportowy (boisko) przy Szkole Podstawowej w Przystajni oraz salę gimnastyczną przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Borze Zajacińskim, stanowiące mienie gminy Przystajń. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystnie z wymienionych w § 1 obiektów w wysokości 100,00 zł brutto za 

1 godzinę zegarową. 

§ 3. Zwalnia się z opłat: 

a) szkoły i przedszkola z terenu gminy Przystajń, 

b) Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni, 

c) kluby sportowe i stowarzyszenia mające siedzibę na terenie gminy Przystajń, 

d) organizatorów imprez zleconych lub imprez, które patronatem objęła gmina Przystajń, 

e) organizatorów zajęć sportowych, mających charakter szkolnego współzawodnictwa sportowego z terenu 

gminy Przystajń, 

f) organizatorów imprez sportowych, kulturalnych, rekreacyjnych i mających charakter charytatywny dla dzieci 

i młodzieży, 

g) organizatorów zajęć sportowych w formie zorganizowanej, mających co najmniej 10 uczestników, w których 

udział bierze co najmniej 5 mieszkańców gminy Przystajń. 

§ 4. Ustala się kolejność pierwszeństwa w korzystaniu z obiektów zgodną z wyliczeniem dokonanym 

w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 7678



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Przystajń 

 

 

mgr Aleksandra Kierat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7678


		2023-10-16T07:48:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




